
                

 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

ATO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº. 004/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 076/2023 - OBJETO: contratação de empresa para 

fornecimento de calcário a ser adquirida através do convênio nº 332/2022, tem como objeto 

promover o aumento da renda dos 1.980 agricultores e agricultoras familiares de diversas 

comunidades rurais, distribuídas em dezessete municípios: Angical, Baianópolis, Barra, 

Barreiras, Brejolândia, Buritirama, Catolândia, Cotegipe, Correntina, Cristópolis, Formosa do 

Rio Preto, Mansidão, São Desiderio, Santa Rita de Cassia, Serra Dourada, Tabocas do Brejo 

Velho e Wanderley - Fortalecimento das Cadeias Produtivas do Leite, da Mandioca, do Mel, 

da ovinocultura , da Galinha Caipira - Mais ATER, sob responsabilidade do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID – EMPRESA VENCEDORA: PILAR PRE-

MOLDADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº 40.176.911/0001-99 - 

vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 453.499,51 (quatrocentos e cinquenta e três 

mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e um centavos), ocorrido no dia 14 de 

setembro de 2023 – Adjudicada e Homologada no dia 19 de setembro de 2023 - Agnaldo de 

Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 21 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

ATO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº. 004/2023 – 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 076/2023 - OBJETO: contratação de empresa para 

fornecimento de calcário a ser adquirida através do convênio nº 332/2022, tem como objeto 

promover o aumento da renda dos 1.980 agricultores e agricultoras familiares de diversas 

comunidades rurais, distribuídas em dezessete municípios: Angical, Baianópolis, Barra, 

Barreiras, Brejolândia, Buritirama, Catolândia, Cotegipe, Correntina, Cristópolis, Formosa do 

Rio Preto, Mansidão, São Desiderio, Santa Rita de Cassia, Serra Dourada, Tabocas do Brejo 

Velho e Wanderley - Fortalecimento das Cadeias Produtivas do Leite, da Mandioca, do Mel, 

da ovinocultura , da Galinha Caipira - Mais ATER, sob responsabilidade do Consórcio 

Intermunicipal do Oeste da Bahia – CONSID – EMPRESA VENCEDORA: PILAR PRE-

MOLDADOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ/MF nº 40.176.911/0001-99 - 

vencedora do Lote 01 com o valor global de R$ 453.499,51 (quatrocentos e cinquenta e três 

mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e um centavos), ocorrido no dia 14 de 

setembro de 2023 – Adjudicada e Homologada no dia 21 de setembro de 2023 - Agnaldo de 

Oliveira Ferreira – Pregoeiro Oficial - Barreiras (BA), 21 de setembro de 2023. 

 
 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

